
第 03042201号 

令和 3年 4月 22日 

オールしずおかベストコミュニティ会員の皆様 

 

NPO法人オールしずおかベストコミュニティ 

支援部 

 

オールしずおかベストコミュニティ機関誌「かわら版」タイトル募集について 

 

 

拝啓 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は、当法人の事業活動につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび年 4回発行しております当法人の機関誌「かわら版」のリニューアルを進めてお

ります。それに伴いまして、タイトルは皆様にわかりやすいネーミングにしたいと思います。 

福祉事業所の取り組みや福産品のご紹介、オールしずおかベストコミュニティの活動など、皆

様に福祉に関する情報をお届けしている「かわら版」に、オールしずおかの機関誌だということ

が分かりやすく伝わるタイトルのアイデアをいただきたく、募集させていただく事にいたしまし

た。別紙 1の応募用紙にご記入の上、FAXにてご応募ください。 

たくさんのご応募、お待ちしております。 

敬具 

 

 

記 

 

 

募集内容：オールしずおかベストコミュニティ機関誌「かわら版」タイトル  

 

応募方法：FAXにてご応募ください 

 

応募締切：令和 3年 4月 28日（水）17時必着 

 

以上 

 

 

【問合せ先】 

NPO法人オールしずおかベストコミュニティ 支援部  担当：渡邉 

TEL 054-251-3515 FAX 054-251-3516       E-mail:  s-watanabe @all-shizuoka.or.jp 

 

 

 

 

mailto:m-mochizuki@all-shizuoka.or.jp


 

別紙 1 

かわら版タイトル募集 応募用紙 

 

NPO 法人オールしずおかベストコミュニティ行 

（FAX：054-251-3516） 

担 当 渡邉 

 

タイトル案 1 

 

 

 

タイトル案 2 

 

 

 

事業所名  担当者名  

 

 

※事業所名、担当者名のご記入は任意です。 

 


